
OSNOVNA ŠKOLA DUGOPOLJE 

DUGOPOLJE 

KLASA:  602-01/25-09/01 

URBROJ: 2181-305-25-7 

Dugopolje, 10. veljače. 2025. 

           Temeljem članka 14.  Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-
obrazovnih aktivnosti izvan škole (Narodne novine, broj 87/14., 81/15. i 53/21)  
Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude za organizaciju 
višednevne izvanučioničke nastave za učenike četvrtih razreda u školskoj godini 
2024./2025., dana 10. 2. 2025. godine donijelo je  

 

                                                            ODLUKU  

                                       o izboru dvije pristigle ponude 

 

1. lzabrane su dvije (2) ponude koje će biti predstavljene roditeljima učenika i to: 

1. VUCKOVIC TRAVEL COLLECTIONS j.d.o.o., Gundulićeva 26a, 21000 Split 
2. L.M.D. TRAVEL j.d.o.o., Gradišćanskih Hrvata 4, 21300 Makarska 

2. Predstavnici izabranih ponuditelja svoje ponude predstavit će roditeljima 
učenika na roditeljskom sastanku koji će se održati 17. veljače, 2025. godine s 
početkom u 17.30 sati u prostorijama škole. 

3. Svaki predstavnik izabranih ponuditelja ima pravo na 10-minutno 
predstavljanje ponude. 

U slučaju  izostanka predstavnika ponuditelja, ponudu će predstaviti učitelj 
voditelj. 

                                                                           Predsjednik povjerenstva: 

                                                                           Jelena Murat 

___________ 


